
                                                       UCHWAŁA NR 249/XXXI/14

                                               Rady Gminy Nowy Duninów 

                                                  z dnia 28.03.2014 roku

 w sprawie zmiany opisu granic okręgu wyborczego w Gminie Nowy Duninów  .

                 Na podstawie art. 419 § 1 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 558, Nr 134, poz. 777,

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz.

951 oraz poz. 1529) i uchwały Nr 135/XVII/12 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 28 września 2012 

roku w sprawie podziału Gminy Nowy Duninów na okręgi wyborcze – Rada Gminy Nowy Duninów 

uchwala, co następuje:

                                                             § 1

W związku z utworzeniem nowej ulicy Sosnowej w miejscowości Nowy Duninów zgodnie z 

Uchwałą nr 205/XXVI/13 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 14.08.2013r. w uchwale Nr 

135/XVII/12 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 28  września 2012 roku w sprawie podziału 

Gminy Nowy Duninów na okręgi wyborcze wprowadza się następujące zmiany: 

-w załączniku nr 1 w nazwie jednostki pomocniczej Nowy Duninów dopisuje się ulicę Sosno-

wą ( załącznik o zmianach  stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały)

-w załączniku Nr 3 w okręgu wyborczym nr 3 – dopisuje się  ulicę Sosnową (  załącznik o 

zmianach  stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały).

                                                           § 2

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 
Płocku.                         

                                                          § 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biule-
tynie Informacji Publicznej oraz podaje się ją do publicznej wiadomości poprzez rozplakato-
wanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nowy Duninów.

                                                            § 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

                                                            § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Gmina Nowy Duninów                                                              

liczba mieszkańców 

wg stanu na dzień 30 czerwca 2012r

wynosi – 4 004 mieszkańców

jednolita norma przedstawicielstwa – 267

Nazwa jednostki pomocniczej
Liczba

mieszka-ńców

Współczy-

nnik normy
przedsta-
wicielstwa

Liczba mandatów
radnych

przypadających 

w jednostce
pomocniczej

po zaokrągleniu

Nowy Duninów

ul. Chabrowa, Długa, Kościelna, Krótka, Osiedlowa, Płocka, 
Słoneczna, Wesoła, Klonowa, Kwiatowa, Lipowa, Parcelowa, 
Piękna, Gostynińska, Sosnowa, Pałacowa, Parkowa, Wierzbowa, 
Zacisze, Aleja, Jaśminowa, Leśna, Plac Strażacki, Różana, 
Świerkowa, Wiślana,  Włocławska, Portowa, Kasztanowa,

1113 4,16 4

Karolewo - Nowa Wieś 443 1,65 2

Kamion - Grodziska 87 0,32 0

Środoń – Brzezinna Góra 86 0,32 0

Duninów Duży 127 0,47 0

Lipianki 239 0,89 1

Trzcianno - Jeżewo 145 0,54 1

Stary Duninów 204 0,76 1

Wola Brwileńska 186 0,69 1

Brwilno Dolne, Soczewka

ul. Gajowa, Ks. Pawła Kwiatkowskiego, Leśna, Lipowa, Nowa, 
Płocka, Pocztowa, Spacerowa, Świerkowa, Wierzbowa, Wojskowa

744 2,78 3

Brwilno 85 0,31 0

Popłacin 381 1,42 1

Dzierzązna 164 0,61 1

                                                                                                                                                                                     

                                                                                                          Załącznik nr 2 do uchwały Nr 249/XXXI/14  

                                                                                                            Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 28 marca

                                                                                                            2014r. sprawie zmiany opisu granic okręgu 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 249/XXXI/14 
Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 28 marca
2014r. w sprawie zmiany opisu granic okręgu 
wyborczego w Gminie Nowy Duninów   
wyborcze.



                                                                                                                 wyborczego w Gminie Nowy Duninów .

Jednolita norma przedstawicielstwa – 267

Nr okręgu 
wybor- 

czego

Granice okręgu wyborczego

Liczba 
mieszkańców 

w okręgu 
wyborczym

Okręgowy 
współczynnik 
normy 
przedstawiciel

- stwa 

Liczba 
wybieranych 
radnych

1 Nowy Duninów

ul. Chabrowa, Długa, Kościelna, Krótka, 
Osiedlowa, Płocka, Słoneczna, Wesoła 

271 1,01 1

2 Nowy Duninów

ul. Klonowa, Kwiatowa, Lipowa, 
Parcelowa, Piękna

302 1,13 1

3 Nowy Duninów

ul. Gostynińska, Sosnowa ,Pałacowa, 
Parkowa, Wierzbowa, Zacisze.

263 0,98 1

4 Nowy Duninów

ul. Aleja, Jaśminowa, Leśna, 

Plac Strażacki, Różana, Świerkowa, 
Wiślana,  Włocławska, Portowa, 
Kasztanowa.

277 1,03 1

5 Karolewo 313 1,17 1

6 Nowa Wieś, Kamion, Grodziska, 
Środoń, Brzezinna Góra

303 1,13 1

7 Trzcianno, Jeżewo, 145 0,54 1

8 Stary Duninów 204 0,76 1

9 Lipianki, Duninów Duży 366 1,37 1

10 Wola Brwileńska 186 0,69 1

11 Brwilno Dolne

od nr 1 – 34E i 72 

i od nr 83-90,

244 0,91 1



12 Brwilno Dolne

od nr 34H – 71 E 

i od nr 73 – 82A oraz od nr 91 – 130.

213 0,79 1

13 Soczewka

ul. Gajowa, Ks. Pawła Kwiatkowskiego, 
Leśna, Lipowa, Nowa, Płocka, 
Pocztowa, Spacerowa, Świerkowa, 
Wierzbowa, Wojskowa 

Brwilno

372 1,39 1

14 Popłacin 381 1,42 1

15 Dzierzązna 164 0,61 1


